
32006D0529

1.8.2006 ОФИЦИАЛЕН ВЕСТНИК НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ L 211/23

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА
от 29 ноември 2005 година

за подписване на Споразумение между Европейската общност и Украйна относно някои аспекти на
въздухоплавателните услуги

(2006/529/EО)

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ,

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност,
и по-специално член 80, параграф 2, и във връзка с член 300,
параграф 2, първа алинея, първо изречение от него,

като взе предвид предложението на Комисията,

като има предвид, че:

(1) На 5 юни 2003 г. Съветът е упълномощил Комисията да
започне преговори с трети страни за замяна на някои раз-
поредби в съществуващите двустранни споразумения с
отделно споразумение на Общността.

(2) Комисията е договорила, от името на Общността, споразу-
мение с Украйна по някои аспекти на услугите във
въздухоплаването в съответствие с механизмите и директи-
вите в Анекса към упълномощаването на Съвета от 5 юни
2003 г.

(3) Договореното от Комисията споразумение следва да бъде
подписано с възможност за сключване на по-късна дата,

РЕШИ:

Член единствен

1. Оправомощава председателя на Съвета да посочи лице/лица,
оправомощено/оправомощени да подпише/подпишат, от името на
Общността, споразумение между Европейската общност и Украйна
относно някои аспекти на услугите във въздухоплаването, което
подлежи на сключване на по-късна дата.

2. Текстът на споразумението е приложен към настоящето реше-
ние.

Съставено в Брюксел на 29 ноември 2005 година.

За Съвета

Председател

A. JOHNSON

146 BG Официален вестник на Европейския съюз 11/т. 47


